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do wszystkich Wykonawców 

 

dotyczy: Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w postępowaniu 
o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie podstawowym na realizację zadania 
pn. „Budowa kąpieliska krytego w Sękowej”. 

 
Zapytania Wykonawców i wyjaśnienia Zamawiającego 
 
 
W przedmiotowym postępowaniu do zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. 
Poniżej zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami. 
 
 
Pytanie 1. 
Bardzo prosimy o wyjaśnienie kwestii zjeżdżalni w hali basenowej, ponieważ wg opisu PFU jest to 
zjeżdżalnia typu słoń bez zraszania wodą, jednak na rzucie koncepcji widnieje zjeżdżalnia w formie 
koła, która sugerowałaby że jest to zjeżdżalnia rurowa. Jakiej zjeżdżalni wymaga Zamawiający? jeśli 
ma być to zjeżdżalnia rurowa prosimy o doprecyzowanie wymagań i parametrów, z uwzględnieniem 
przepisowej głębokości wanny hamownej, wydzieleniem fragmentu niecki pod zjeżdżalnią oraz 
koniecznej wysokości klatki schodowej. Wykonanie zjeżdżalni rurowej może okazać się trudne do 
zrealizowania ze względu na rozmiary i wysokość hali oraz bardzo kosztowne. 
 
Odpowiedź:  
Parametry zjeżdżalni należy przyjąć na etapie projektowania z zachowaniem norm i przepisów. 
Wysokość platformy startowej – dostosować do wysokości hali, długość zjazdu – wynikająca 
z wysokości zjazdu i spadku, średnica rury – standardowo dla tego typu zastosowania. Kształt zjazdu 
– do przyjęcia na etapie projektowania. 
 
Pytanie 2. 
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innowacyjnej własnej lub innej technologii wykonania 
niecki basenowej ze stali nierdzewnej? Zastosowanie zaproponowanej technologii wykonania niecki 
ze stali nierdzewnej ma znaczną przewagę nad podobnymi produktami wykonanymi z różnych odmian 
tworzyw sztucznych czy betonu. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza jako inne rozwiązanie zastosowanie niecki basenowej ze stali nierdzewnej.   
Zamawiający wymagać będzie na etapie opracowywania dokumentacji projektowej zastosowania 
rozwiązań systemowych, nie będących wyrobami wykonywanymi na zasadzie jednostkowego 
dopuszczenia do stosowania.  
Zamawiający, w przypadku proponowanego rozwiązania wymagać będzie dokumentów 
certyfikujących potwierdzających poprawność wykonania oraz prawidłowość i standard procesu 
wytwarzania przez Wykonawcę wyrobów wbudowywanych lub dostarczonych w trakcie realizacji 
zakresu rzeczowego, w którym zastosowano zatwierdzoną przez zamawiającego, na etapie tworzenia 
dokumentacji projektowej, technologię. 

 
Pytanie 3. 
Czy Zamawiający uwzględnia naturalne odbarwienia folii PCV powstałe od słońca oraz wody 
basenowej? Czy Zamawiający będzie wymagał w okresie trwania gwarancji –rękojmi 
(min.36 miesięcy, max 60 miesięcy SWZ Rozdział XI) wymiany przebarwionej folii w ramach 
reklamacji? 
 
 



 
Odpowiedź: 
Zamawiający zakłada naturalne odbarwienie folii PVC jednakże materiały użyte do wytworzenia folii 
dna i  ścian powinny posiadać cechy wykluczające niejednorodne odbarwianie się w czasie przy 
równomiernym nasłonecznieniu. Materiały które zostaną wbudowane, lub zastosowane przy realizacji 
zadania muszą być wcześniej zaakceptowane przez Zamawiającego. 

  

 

 
 

 
 
 
 
K/o: 
Storna internetowa prowadzonego postępowania 
a/a 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

Małgorzata Małuch 
...................................................... 
(podpis kierownika zamawiającego) 
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